／／

◎

人も．

領 収 証

券 暁 莞多

様
金 額

著…嚇さ！圭一ゴー．，－－ロー；岡；ば二簾

但自治体橋報麓寮格『ウァイルカガキロ鰭精美』粉燐鴛

之 ぬゴ年 ″月 『 ，．記審議縁ほれ，肱

消費税額等（

％）

．

・

〒１１２－ｏｏ１３；

イ マ ジ メ

＃

．、

僻取締役 塙」 園
二

２０２５年４月発行号（上・下）・５月発行号（上・下） １冊あたり２，４７５円

計４冊

９，９００円
を対象経費とする。

ＮＱ

４６７７５

納 品 書

２。２３年，ー月。７日

頁 ，

－

ね園国歌出 版

式 会 社森野 克彦様
１８４４５

下記の通り納品致します。

￥ ３ ０，０３ ０

ＴＥＬ二β匿嬉望ロぼ舞黙諾唖ＦＡＸ

商

，

品

名 部

数 定

価 合計金額
Ｄ－ ｅ２０２３年１２月発行号（１１月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

Ｄ‐ ｅ２０２４年ず月発行号（１２月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

Ｄ‐ ｅ２０２４年２月発行号（１月号）合本 ３，０８０ ３，０８０

Ｄ一行ｅ２０２４年３月発行号（２月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

Ｄ‐ｆ，ｅ２０２４年４月発行号（３月号）・上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

Ｄ‐ｆｅ２０２４年５月発行号（４月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

Ｂｅａｃｏｎ．Ｖｏｌ．９６（冬 号），Ｖｏｌ．９７（春号） ２ １ ００ ２，２００

．

．

１

合
計 １３

１０％対象金額 １０％消費税額 税込金額

２７，３００ ２，７３０ ３０，０３０

ＮＱ

４６７７５

請 求 書

２。２３年，，月。７日

頁 ，

マｑ

ｒ 出 版 株 式 会‐社森野 克彦様

下記の通り御請求申し上げます。

１６４４５

￥３〔），〇３〇

部

数 定

価 合計金額
Ｄ‐ｆｅ２０２３年１２月発行号（１１月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

Ｄ一行ｅ２０２４年１月発行号（１２月号）上・下

． ２ ２，４７５ ４，９５０

Ｄ‐ｆｉｅ２０２４年２月発行号（１月号）合本 ー ３，０８０ ３，０８０

Ｄ一行ｅ２０２４年３月発行号（２月号）上ー下 ２ ２，４７５ ４，９５０

Ｄ－ｆｉｅ２０２４年４月発行号（３月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

Ｄ一行ｅ２０２４年５月発行号（４月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

ＢｅａｃｏｎＶｏ－．９６（冬号），Ｖｏ－，９７（春号） ２ １，ｌｏｏ ２，２００

・

．

ｒ

腐す

一１０％対 鼠 ド肖覇
税込金額

３０，０３０

込ロ座ミス．ホ銀行踏切りバシ（フ）１３２７８３１イマシシシユツパン（力

◎

１ 領 収 証
， 穿冬 場 劾 様

，．

１

金額

ヨドーヨー…｛：，閉口十一：服部；－餅

内

消

＼

・１１．

－Ｌ「ｔｒ，
、ヨ；
・ヨー

，．－
．Ｌｒ

但自治体情報誌ヂぞ一助噂ルル崎灸“朝勝乾坤もて

Ｊ

ｒ似 学年

夕 月 ユリ 日

上記正に領収いたしました

内

訳

ー

消費税額等卿％）一７ブクー

〒１１２‐００１３

１

・ イ マ ジ ン

ｔ 代表取締役 片

ＮＱ

４８４４６

ー

納 品 書

２ｏ２４年。５月，６日

頁 ，

版株式会社

締役

片岡幸三
森野

克彦 様

下記の通り納品致します。

￥３〇，〇３〇

行 商

品

名 部

数 定

価 合計金額
Ｄ ｅ２０２４年６月発行号（５月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

２ Ｄ ｅ２０２４年７月発行号（６月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

３ Ｄ ｅ２０２４年８月発行号（７月号）上・下 ２ ２，４７５
４，９５０

４ Ｄ ｅ２０２４年９月発行号（８月号）合本 ー１１ ３，０８０ ３，０８０

５ Ｄ ｅ２０２４年１０月発行号（９月号）上・下 ２ ２．４７５ ４，９５０

６ Ｄ ｅ２０２４年１１月発行号（１０月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

７ ＢｅａｃｏｎＶｏｌ，９８（夏号），Ｖｏ－．９９（秋号） ２ １・ｌｏｏ ２，２００

８

．

’

・

．

’

９

ｌｏ

一

」

▼

１１

１２

１３

、

１４

１５

摘
要

合
計 １３

１０％対象金額 １０“消費税額 税込金額

２７，３００ ２，７３０ ３０，０３０

ＮＱ

４８４４６

請 求 書

２０２４年。５月，６日

頁 ，

森野

克彦 様

下記の通り御請求申し上げます。

Ｔ６４４５

￥３〇，〇３〇

行 商

品

名 部

数 流

す画

２，４７５

２，４７５

合計金糟

ｒ一

・

４，９５０ー Ｄ‐ｆｅ２０２４年６月発行号（５月号）上・下 ２

４，９５０２ Ｄ－ ｅがりイキ７月薬行号（６日号）上・下 ２

３ ２０２４年８月発行号（７月号）上・下 ２ ２．４７５ ４、９５０

４ Ｄ‐ｆ－ｅ２０２４年９月発行号（８月号）合本 ｌ ３，０８０ ３，０８０

５ Ｄ一打ｅ２０２４年１０月発行号（９月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

６ Ｄ一行ｅ２０２４年１１月発行号（１０月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

７ ＢｅａｃｏｎＶｏｌ．９８（夏号），ＶＯＬ９９（秋号） ２ １・１００ ２．２００

８

・

・

．

▼．

・

９

・

ｌｏ

１１

１２

１３

１４

１５

摘

要
宴１

協
１磁対象金額 １０％消費税額 税込金額

２７，３００ ２，７３０ ３０，０３０

流言

振込口座ミズホ銀行エドガワパシ（フ）１３２７８３１イマジンシュッパン（ヵ

◎
人’ｏ．－－”－－－－””－－”－－－ーー

Ｌ 領 収 証

為 琉

兎多

様

内

消

金 額

三……癒さ三署北里．・ｉ－－董二：贈章
；ＩＥ脚

但自治体欄報総ヂ零÷琴，メイル考秒考もがー貫
い

ｔ

かヱ”年

″ 月

７ 日

上記正に領収いたしました

内

訳

．

消費瀬等が） 勉

刊脚雫‐
東京謹撰剥離茎離昇‐

代憂欝各金，。ｏ歯開議泰三ぞ１
ー

ノ

２０２５年４月発行号（上・下）・５月発行号（上・下） （１冊あたり２，４７５円

計４冊

９，９００円）

を除く２０，１３０円を対象経費とする。

ＮＱ

４９６。６

納 品 書

２。２４年，，月。７日

頁 ，

森野

克彦 様

１６４４５
下記の通り納品致します。

￥３〇，〇３〇

行 商

品

名 部

数 定

価 合計金額
Ｄ－行ｅ２０２４年１２月発行号（１１月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

２ Ｄ一行ｅ２０２５年１月発行号（１２月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

３ Ｄ一行ｅ２０２５年２月発行号（１月号）合本 ３，０８０ ３，０８０

４ Ｄ一行ｅ２０２５年３月発行号（２月号）上・．下 ２ ２，４７５ ４，９５０

５ Ｄ一行ｅ２０２５年４月発行号（３月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

６ Ｄ－行ｅ２０２５年５月発行号（４月号）上・下 ２ ２，４７５ ４，９５０

７ ＢｅａｃｏｎＶＯＬＩＯ０（冬号），Ｖｏｌ．１０１（春号） ２ １’ｌｏｏ ２，２００

８

９

ｌｏ

１１

１２

１３

１４

１５

摘
要

合
計 １３

ｌｏ％対象金額 １０％消費税額 税込金額

２７，３００ ２，７３０ ３０，０３０２７，３００

２，７３０

３０，０３０

ＮＱ

４９６。６
請 求 書

２。２４年，，月。７日

頁

Ｄ‐ｌｅ２０２４年１２月発行号（１１月号）上・下 ２ ２，４７５１

１

４，９５０

２ Ｄ一行ｌｅ２０２５年１月発行号（１２月号）上・下 ２ ２，４７５１

１

４，９５０

３ Ｄ‐ｆｌｅ２０２５年２月発行号（１月号）合本 イー１１ ３，０８０１

１

３，０８０

４ Ｄ一行ｅ２０２５年３月発行号（２月号）上・下 ２ ２，４７５１

１

４，９５０

５ Ｄ一行ｅ２０２５年４月発行号（３月号）上・下 ２ ２，４７５１

１

４，９５０

６ Ｄ－行ｅ２０２５年５月発行号（４月号）上・下 ２ ２，４７５１

１

４，９５０

７ ＢｅａｃｏｎＶｏｌ．１００（冬号），Ｖｏ１．１０１（春号） ２ １，１００１

１

２，２００

８

１

１
９

１

１
ｌｏ

ｉ

１
１１

１

１
１２

１

１
１３

１

１
１４

１

１
１５

１

１
摘

要

合
計

１，ｏ％対象金額 トｏ％消費税額す

税込金額
１３１

２７，３ｏｏ１

２，７３ｏ１

３ｏ，ｏ３ｏ

振込口座ミス◆ホ銀行エト労りバシ（フ）１３２７８３１イマジンシユツバン（力